PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA
Estado de Sao Paulo

CONCURSO PUBLICO - EDITAL N° 04/2014
RELACAO DE CANDIDATOS ISENTOS DO PAGAMENTO DA TAXA

DE INSCRICAO

Cargo Nome do Candidato N° RG
203 Assessor Administrativo ANA CAROLINA BARBOSA 479681387
215 Técnico de Seguranca do Trabalho CRISTIANO EZEQUIEL 247568235
205 Assistente Social ELAINE CRISTINA DE FREITAS 257906605
203 Assessor Administrativo GLAUCIA APARECIDA DA SILVA GONCALO 2667300188
204 Assistente Administrativo GRACE KELLY SOUZA DOS SANTOS 419129893
206 Auxiliar Administrativo LECI FELICIO DE PAULA 16513249
203 Assessor Administrativo MOISES DE OLIVEIRA BARBOSA 181357380
208 Auxiliar Geral NOEL MENDES PAIAO 257918481
205 Assistente Social PATRICIA FURLAN DE OLIVEIRA 332562487
217 Técnico de Suprimentos ADEMILSON SOARES DA SILVA 428346728
203 Assessor Administrativo ADRIANA FERNADES 263528352
208 Auxiliar Geral ADRIELI APARECIDA DA SILVA 453841144
206 Auxiliar Administrativo ALCIANE PATRICIA QUADROS DOS REIS 323911742
204 Assistente Administrativo ALESSANDRA CRISRINA BARBOSA 353473534
203 Assessor Administrativo ALESSANDRA CRISTINA SERAFIM DA SILVA 359390699
203 Assessor Administrativo ALINE FRANCO CANTO 43453580
204 Assistente Administrativo ANA ALVES NETA DE OLIVEIRA 116343102
206 Auxiliar Administrativo ANA LUCIA PINHEIRO 410651412
203 Assessor Administrativo ANA PAULA ALVES DA SILVA PINHEIRO CARDOSO 46389697x
203 Assessor Administrativo ANA SILVIA SANCHEZ CARDOZO 175703991
203 Assessor Administrativo ANDRE HENRIQUE MATIAS 254200187
203 Assessor Administrativo ANDREA GONCALVES 257907889
203 Assessor Administrativo ANGELICA DO NASCIMENTO FERREIRA 333168100sp
207 Auxiliar de Farmacia ANTONIETA BASTO DE JESUS 146417082
204 Assistente Administrativo APARECIDA SOARES FERREIRA 226143132
206 Auxiliar Administrativo ARMANTINA CAMILA LIMEIRA DA SILVA 462245494
204 Assistente Administrativo BARBARA DE CASSIA GAIETA DA SILVA 245551621
203 Assessor Administrativo BRUNA CAROLINY AZEVEDO DOS SANTOS 428052988
216 Técnico de Suporte em Informética BRYAN RODRIGO STAHL 444370961
204 Assistente Administrativo CARLOS HENRIQUE LEITE ALVARINHO 291641039
208 Auxiliar Geral CARLOS ROBERTO DE MORAES 14420681x
204 Assistente Administrativo CHARLITON ALVES FERREIRA JUNIOR 2,37814E+11
203 Assessor Administrativo CLAUDIA MARIA DE BARROS 528324718
203 Assessor Administrativo CLAUDINEIA GUIMARAES 330047206
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CLICIA SOLAR BONI CARDOSO
CRISLAINE SOUZA CAMPOS

CRISTIAN FABIANO DOS SANTOS SOUZA
CRISTIANE APARECIDA VENTURA FERREIRA
CRISTIANE MACIEL BITENCOURT DA SILVA
DAIANE CRISTINA DE SOUZA SANTOS
DAIANE FERREIRA DA SILVA

DAIONE SANTANA

DANIELA TASSINARI RIBEIRO

DANILO RAFAEL GOMES

DHAFINE ALETEIA BARONI

DIANE CANDIDA DA SILVA

EDILENE TIBURCIO DE MORAES SOUZA
EDNA GOMES SILVA DIAS

EDNA MACHADO SANTOS

EDUARDO FRANCO DE LIMA

EDVANE CRISTINA VICENTE GOMES
ELIANAI MARIA FERREIRA DE SOUZA
ELIANE CRISTINA BUENO

ELIANE ROSA BRAZILEIRO DE SOUZA
ELIEL MESSIAS SOUZA CAMPOS
ELISABETH MARIANO DE SOUSA
ELISANDRA FOSSATO

ELVES RAMOS

EMERSON ROSSETTI

ENEAS JUSTO FRANCISCO

ERENI FARIA DE SOUZA

ESDRA NOGUEIRA DE ALMEIDA
ESTELA POMPEI SCHMIDT

ESTER TANCK

EZEQUIEL SOUZA MENDES DA SILVA
FABIANA CRISTINA DA SILVA TRINDADE
FABIANA CRISTINA TETZNER GUERRA
FABIANO RODRIGUES DE SOUZA
FERNANDA DE OLIVEIRA VIEIRA
FERNANDO HENRIQUE DE CARVALHO
FLAVIA CAIRES GOMES ALVES
GISELDA CRISTINA DA ROCHA SILVA
GISELE DA SILVA CAMARGO

GISELE DE OLIVEIRA RIBEIRO
GISLAINE MARINHO FERRAZ FERREIRA
GLAUCIA FRANCO DA SILVA
GRAZIELLE DEGRAVA MONTESANO
ILTON D ARC GARCIA DE SOUZA
JEFFERSON APARECIDO CAMPOS JURGENSEN
JESSICA FERNANDA SANTOS

JOAO LUIZ DA SILVA

JOAO PAULO FERREIRA DA SILVA
JOAO PEDRO BARBOSA ALVARINHO
JOSIANE RODRIGUES NEVES LOPES
JULIANA APARECIDA DE SOUZA

273642972
432516426
409041567
442393179
421654405
453298370
450974224
589867131
338408630
437175911
227757750
337629377
257908882
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280579330
30565889X
406181962
215158337
280571999
334840727
432521744
227390167
270426929
255617537
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489862391
M8639315
474927581
407884889
419129911
332569056
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JULIANA BERNARDES DA SILVA
JULIANA GOMES DA ROCHA

KAREN SAMARA IANCE

KARLA PRISCILA PEREIRA DA SILVA
LAILIANE DE ALMEIDA GACHET
LEANDRO MARCELINO VIEIRA

LIZANDRA APARECIDA DE FREITAS ALVES PERES

LUCAS DE MEDEIROS ROMAO

LUCIANA ALVES DA SILVA SABINO
LUCIMARA RAMOS NACHBAR

MAISA REGINA PIRES

MARCELO LACERDA

MARCIA APARECIDA DELLA RIVA CUNHA
MARCIA APARECIDA GREGO SODRE
MARCIA DOS SANTOS AVELINO

MARCIA RODRIGUES PINTO DOS SANTOS
MARIA APARECIDA GOMES DA LUZ
MARIA CARMA DE BARROS NEVES
MARIA CONCEICAO SANTOS BRITO
MARIA HELENA DE MORAES

MARIA JOSE FEBRONIO DOS SANTOS
MARIA PEREIRA DE AQUINO RODRIGUES
MARILDA MARQUES GONCALVES DA SILVA
MARINALVA ROSA DA SILVA

MARIZETI CRISTIANE DE ALMEIDA PROVINCIATO
MARLI PEREIRA GUILHERME

MAURO ALEXANDRE GAVA

MIBILICY GONSALVES CAMILO DE OLIVEIRA
MICHELE FERNANDA BENETTI MARTINS
MICHELE STRADIOTTO

NEIDE MARIA FERREIRA DO NASCIMENTO
NILTON INACIO RODRIGUES

NOEMIA DA CUNHA BELOTO

OSVALDO LUIZ MIRANDA

PAMELA CARDOSO DE MORAES

PAULA CAMILLO PINHEIRO RIBEIRO
POLIANA RIGO MUGNAINI

RAMON DIEGO DE OLIVEIRA

RAQUEL JOSE DOMINGOS FERREIRA
REGIANE APARECIDA NOGUEIRA
REGINALDO FRANCISCO DA SILVA JUNIOR
RENATA CRISTINA TOSATI

RENATO SANCHEZ CARDOSO

RODNEI VIEIRA DOS SANTOS

RODRIGO GONCALES

ROSA MARIA BARONI PAPILE
ROSANGELA DE FATIMA MATTOS

ROSELI APARECIDA ALVES

ROSEMARY CARDOZO

ROSETE PEREIRA DE SOUZA

ROSICLER CRISTIANE SEGANTINI

341179711
353475002
28903
48609200
487826036
410039147
221746110
381323444
304480113
2229698886
351676855
242957109
168846457
451461873
339171455
255618360
95002596985
24682
374568467
20898631
27180645x
133248902
245560178
25585711
226707891
89252573
233225924
228128572
407593731
307820233
20080005
23732009
17068573
124979701
47152352
438179614
336751217
44820530
304193112
267030988
41798151X
277682381
419120282
418075839
241504119
178064026
297704667
20247626
323910749
333168185
255858395
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ROSILENE MOREIRA DA SILVA

SANDRA APARECIDA DE FARIAS DOMINGUES
SANDRA CRISTINA MACHADO DAS NEVES
SANDRA HELENA DE MELO

SELMA CRISTINA TEODORO DE SOUZA
SERGIO ROBERTO FERNANDES JUNIOR
SILVANA BOUCAS

SIMONE PALACIO SANCHES

TAIMON LUAN DE OLIVEIRA

TATIANA CARINA DE SOUZA REIS
TATIANA FERNANDES SEVIERO

TATIANE CRISTINA DE SOUZA SANTOS
THAYNARA MARCONDES COVRE

TIAGO CARDOSO

VANESSA DE SOUZA ARANTES

VANILDE FERRARI MOTTA

VILMA FABER DIMERA

447937297
305620174
191348697
127774956
45294420x
347820347
236616195
27824435

487677110
356742970
294204696
419126314
464600091
421088114
349524063
16107239

19927718



